
 
 

ZARZĄDZENIE NR 140/2025 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/77/2024 Rady Gminy Kadzidło z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 21,01 zł do kwoty 91 308 221,72 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 21,01 zł do kwoty 73 124 810,97 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 21,01 zł do kwoty 96 539 089,18 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 21,01 zł do kwoty 66 510 084,99 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w Planie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w Planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w Planie wydatków Gminy Kadzidło związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Anna Agnieszka Śniadach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 5404



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 140/2025 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 04 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19,95 21,01 40,96 

 75495  Pozostała działalność 19,95 21,01 40,96 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19,95 21,01 40,96 

Razem 91 308 200,71 21,01 91 308 221,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5404



Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 140/2025 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 04 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19,95 21,01 40,96 

 75495  Pozostała działalność 19,95 21,01 40,96 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19,95 21,01 40,96 

Razem 73 124 789,96 21,01 73 124 810,97 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5404



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 140/2025 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 04 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

600   Transport i łączność 11 114 615,00 0,00 11 114 615,00 937 505,00 937 505,00 0,00 937 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 177 110,00 10 177 110,00 2 520 000,00 0,00 0,00 

 60020  
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -5 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 5 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 11 034 285,39 0,00 11 034 285,39 10 318 215,39 9 669 905,39 8 496 414,39 1 173 491,00 0,00 474 380,00 173 930,00 0,00 0,00 716 070,00 716 070,00 676 070,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
7 597 315,45 0,00 7 597 315,45 7 597 315,45 7 589 315,45 6 718 519,45 870 796,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 362 500,00 -1 160,00 361 340,00 361 340,00 361 340,00 361 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
11 420,00 -189,00 11 231,00 11 231,00 11 231,00 0,00 11 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
111 890,00 1 349,00 113 239,00 113 239,00 113 239,00 0,00 113 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
111 500,00 0,00 111 500,00 111 500,00 96 500,00 45 000,00 51 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -3 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
494 419,95 21,01 494 440,96 424 440,96 333 640,96 55 940,96 277 700,00 10 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 19,95 21,01 40,96 40,96 40,96 40,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

17,05 17,96 35,01 35,01 35,01 35,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2,90 3,05 5,95 5,95 5,95 5,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 34 962 930,42 0,00 34 962 930,42 33 462 535,22 28 253 654,39 23 039 421,00 5 214 233,39 4 077 065,00 945 445,00 186 370,83 0,00 0,00 1 500 395,20 1 500 395,20 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 21 877 253,47 2 142,00 21 879 395,47 21 417 395,47 18 622 941,47 16 398 601,00 2 224 340,47 2 074 480,00 719 974,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 399 008,47 -3 000,00 396 008,47 396 008,47 396 008,47 0,00 396 008,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
15 000,00 7 142,00 22 142,00 22 142,00 22 142,00 0,00 22 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 231 709,00 -2 000,00 229 709,00 229 709,00 229 709,00 0,00 229 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
1 008 709,00 -1 000,00 1 007 709,00 1 007 709,00 754 117,00 597 469,00 156 648,00 214 430,00 39 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
3 000,00 -1 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 603 010,20 -1 142,00 2 601 868,20 1 563 473,00 1 563 473,00 851 954,00 711 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 395,20 1 038 395,20 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 200,00 -1 142,00 40 058,00 40 058,00 40 058,00 0,00 40 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 360 526,45 0,00 360 526,45 360 526,45 360 526,45 152 284,33 208 242,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 350 526,45 0,00 350 526,45 350 526,45 350 526,45 152 284,33 198 242,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 -115,67 4 084,33 4 084,33 4 084,33 4 084,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -346,03 69 653,97 69 653,97 69 653,97 0,00 69 653,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
900,00 461,70 1 361,70 1 361,70 1 361,70 0,00 1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 777 834,00 0,00 3 777 834,00 3 777 834,00 3 094 264,00 1 991 649,00 1 102 615,00 0,00 683 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 156 947,00 0,00 2 156 947,00 2 156 947,00 2 143 947,00 1 935 721,00 208 226,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 539 155,00 1 214,00 1 540 369,00 1 540 369,00 1 540 369,00 1 540 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 100,00 -3 174,00 95 926,00 95 926,00 95 926,00 95 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 36 980,00 1 960,00 38 940,00 38 940,00 38 940,00 0,00 38 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5404



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

świadczeń socjalnych 

855   Rodzina 7 787 544,51 0,00 7 787 544,51 7 787 544,51 3 017 507,51 2 417 241,60 600 265,91 0,00 4 770 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 50 000,00 -7 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 
33 000,00 -7 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

5 670 120,00 7 000,00 5 677 120,00 5 677 120,00 910 120,00 870 033,20 40 086,80 0,00 4 767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 
21 000,00 7 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
157 780,00 -248,19 157 531,81 157 531,81 157 531,81 157 531,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 650,00 -363,61 13 286,39 13 286,39 13 286,39 13 286,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
4 835,00 611,80 5 446,80 5 446,80 5 446,80 0,00 5 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 82 084,40 0,00 82 084,40 82 084,40 82 084,40 80 041,40 2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 025,00 -77,00 1 948,00 1 948,00 1 948,00 1 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 425,00 -153,00 1 272,00 1 272,00 1 272,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 813,00 230,00 2 043,00 2 043,00 2 043,00 0,00 2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
5 057 569,46 0,00 5 057 569,46 4 735 534,46 4 201 954,46 232 789,50 3 969 164,96 0,00 0,00 533 580,00 0,00 0,00 322 035,00 322 035,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
3 165 536,00 0,00 3 165 536,00 3 115 536,00 3 115 536,00 177 867,60 2 937 668,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
138 160,00 411,30 138 571,30 138 571,30 138 571,30 138 571,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 -716,70 10 283,30 10 283,30 10 283,30 10 283,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2 418,00 305,40 2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
715 137,00 0,00 715 137,00 635 137,00 101 557,00 54 921,90 46 635,10 0,00 0,00 533 580,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -59,10 2 940,90 2 940,90 2 940,90 2 940,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 867,00 -93,60 27 773,40 27 773,40 27 773,40 0,00 27 773,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 209,00 152,70 1 361,70 1 361,70 1 361,70 0,00 1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90009  
Ochrona przed promieniowaniem 

jonizującym 
0,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
0,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 169 310,00 -3 690,00 165 620,00 165 620,00 165 620,00 0,00 165 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 138 000,00 -3 690,00 134 310,00 134 310,00 134 310,00 0,00 134 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 96 539 068,17 21,01 96 539 089,18 66 510 084,99 50 732 393,16 36 440 352,78 14 292 040,38 6 775 965,00 7 045 432,00 893 880,83 0,00 1 062 414,00 30 029 004,19 30 029 004,19 11 840 188,81 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5404



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 140/2025 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 04 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 165 536,00 0,00 3 165 536,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 165 536,00 0,00 3 165 536,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 160,00 411,30 138 571,30 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 -716,70 10 283,30 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 305,40 2 723,40 

Razem 3 165 536,00 0,00 3 165 536,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5404



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 140/2025 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 04 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 360 526,45 0,00 360 526,45 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 350 526,45 0,00 350 526,45 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 -115,67 4 084,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -346,03 69 653,97 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00 461,70 1 361,70 

Razem 360 526,45 0,00 360 526,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5404



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 140/2025 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 04 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kadzidło związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 5 682 480,00 0,00 5 682 480,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
5 595 000,00 0,00 5 595 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 780,00 -248,19 117 531,81 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 650,00 -363,61 13 286,39 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 611,80 5 446,80 

Razem 5 924 605,94 0,00 5 924 605,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5404


	ZARZĄDZENIE NR 140/2025 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-03T12:12:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




